德城管执法〔2026〕6号

关于印发德化县城市管理和综合执法局
2026年测绘中介单位名单的通知

局各股室（队、所）、系统各单位、各项目办：
我局于2025年12月22日在德化县政府网发布《德化县城市管理和综合执法局关于征集2026年度测量中介单位的公告》，共5家企业报名。经相关科室审核并报局领导办公会研究，同意福建中勘勘察设计有限责任公司等5家企业进入名单，服务期限至2026年12月31日。原则上，需测绘服务的，须通过随机抽取或采用询价方式，从名单中选取服务单位。现将《德化县城市管理和综合执法局2026年测绘中介单位名单》印发给你们，请遵照执行。
[bookmark: _GoBack]
（此页无正文）

德化县城市管理和综合执法局
2026年1月12日
（此件主动公开）

德化县城市管理和综合执法局2026年测绘中介单位名单

	序号
	企业名称

	1
	福建中勘勘察设计有限责任公司

	2
	福建启成测绘有限公司

	3
	福建省佳测勘测设计有限公司

	4
	福建省纵横地理信息有限公司

	5
	德化纵横测绘有限公司

	抄送：本局纪委，存档。

	德化县城市管理和综合执法局                    2026年1月12日印发

— 2 —

— 13 —